
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě].ení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
Tecom Analytical Systems CS s.r.o.
K Fialce 35
15500 Praha 5

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:t{ Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6: 00-15:00

-Objednáváme u Vás:
gg}t/lg Ústav reLa;ste chemie a k\]-inické biochemie uK 2. LF'a Ft{I Motol - přístr<

Objednávka ěíslo z 2345604
ID : 370883
Datum : 12.03.2O2L

Název J Poěet
1 potassium sensor
álKs

pHox Ultra/ccx
48582

1Ks
20 903,00

2 Glucose Membrane
á3Ks

Kit pHox Ultra/ccx
48552

4 B4L
6 205,26

3 PO2 membrane Cap
á6Ks

Kit pHox Ultra/ccx
48599

2 BAL
7 445,86

4 W/R Pump Tubing pHOx
álKs

U].tra
48561

1Ks
16 4L4 |57

5 PCO2 membrane Cap
.á 3 Ks

Kit pHox Ultra/ccx
48601

2 BAL
6 826,73

Ce].kem bez daně:
Celkem s daní:

7 4 945 ,29
90 683,81

[ [INT2345604] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2Ot4 sb.
Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo poslední cenovou nat,ídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslága zároveň se zbožím. Splatnost fak€Út'j" 60 dní. Jt
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbqži,
nemŮŽe být převzato a faktura vl,řízena. Dodávejte pouze ce].á ba].ení. '
Žaaarne obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnoťě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-]-i dohodnuto jinak,
povaŽujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.

t\



ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é,89/2ot2 sb,)

,.L

").
4

),


